ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SULRua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99.660-000Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br
TERMO DE   HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO   DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nrº: 31/2017MODALIDADE: Pregão Presencial - Nrº: 15/2017

Neri Montepó, Prefeito de Campinas do Sul,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas  pela  legislação  em  vigor  especialmente  a  Lei  8.666/93  e  suas  alterações posteriores  e  a  vista  do  parecer  conclusivo  e  adjudicatório  da  Comissão  de  Licitação  do Município, RESOLVE:Homologar e Adjudicar a presente Licitação,  tendo em vista o parecer da Comissão Permanente de Licitações, que julgou o objeto do processo da Licitação na Modalidade Pregão Presencial, com o objetivo abaixo citado:
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,  MOBILIÁRIOS  PARA  O  HOSPITAL  MUNICIPAL  DE
CAMPINAS DO SUL-RS, CONFORME PROPOSTA Nº11537821000/1130-02, VINCULADA
AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.Adjudicar a proposta apresentada pela(s) firma(s):KALINOVSKI E KALINOVSKI LTDAItens Vencedores: 13No valor total de: R$ 1.840,00 MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - MEItens Vencedores: 1, 6, 9, 23, 33, 34No valor total de: R$ 8.482,90AMM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDAItens Vencedores: 18No valor total de: R$ 828,00 DANTE CARLOS DEZORDI - MEItens Vencedores: 25No valor total de: R$ 2.010,00 LUIS CESAR REIS - EPPItens Vencedores: 3, 7, 10, 24, 26, 40No valor total de: R$ 11.024,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SULRua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99.660-000Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.brDELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES LTDAItens Vencedores: 14, 32, 35, 36No valor total de: R$ 8.725,30 FRANCIELI HAIDUK RIGO - MEItens Vencedores: 22, 27, 30No valor total de: R$ 3.718,00GUIILHERME XAVIER PIVA - MEItens Vencedores: 19, 20No valor total de: R$ 3.098,20K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELIItens Vencedores: 28No valor total de: R$ 3.000,00FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - EPPItens Vencedores: 11No valor total de: R$ 12.600,00ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI - MEItens Vencedores: 4, 17, 21, 29, 38, 39No valor total de: R$ 6.428,00CMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA - MEItens Vencedores: 8, 12, 41, 43, 44No valor total de: R$ 14.667,00LOGITEX BRASIL COMERCIAL EIRELI - MEItens Vencedores: 2, 5, 37No valor total de: R$ 11.455,00JOAO HOMERO PACHECO LARAItens Vencedores: 15, 42No valor total de: R$ 8.340,00NEOMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - MEItens Vencedores: 16No valor total de: R$ 6.216,00TECHNO SOLUÇÃO EIRELI - MEItens Vencedores: 31No valor total de: R$ 1.681,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SULRua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99.660-000Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br
Campinas do Sul, 19 de Junho de 2017.

_______________________________________________
NERI MONTEPÓPrefeito